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Tête de course : N°515 BOUCHARD Antton (1-9)

Départ : 26/05 - 14:13:18 / Arrivée : 14:24:23 / Fin : 14:24:58 73.65 km/h1:13.121N°513 BENOIT ArthurMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 23°C        Piste : Sèche 74.38 km/h1:12.408N°526 HUGON SamuelRecord de l'épreuve : 

N°565 08:32
Tour 6

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 515 BOUCHARD Antton 9 1:13.167

2 526 HUGON Samuel 9 3.941 3.941 1:13.309

3 513 BENOIT Arthur 9 4.094 0.153 1:13.121

4 517 BORDANOVA Aaron 9 4.270 0.176 1:13.228

5 547 BRAGEOT Mattis 9 6.140 1.870 1:13.292

6 544 RINAUDO Gabriel 9 6.835 0.695 1:13.701

7 566 EIT Enzo 9 9.296 2.461 1:13.975

8 520 CASTANIER Tom 9 10.970 1.674 1:13.755

9 525 VESQUE MONTAGNAN Johan 9 11.018 0.048 1:14.071

10 532 ARECHAGA ROUSSEAU Thiago 9 11.042 0.024 1:13.506

11 505 TEISSIER Raphael 9 11.346 0.304 1:14.115

12 599 LATASTE Leny 9 11.477 0.131 1:14.007

13 538 POLLET Clement 9 11.691 0.214 1:13.715

14 521 MEKIDECHE Romeo 9 16.939 5.248 1:13.637 +5.000

15 598 BERGERON Hugo 9 17.732 0.793 1:14.805

16 554 MERESSE Ethan 9 19.473 1.741 1:14.276

17 542 BOULARD Sacha 9 22.991 3.518 1:15.211

18 509 SERRE Antonin 9 23.136 0.145 1:14.945

19 500 MESPOULEDE Mathys 9 23.835 0.699 1:15.067

20 565 LAHAILLE MUSCAT Theo 9 24.312 0.477 1:15.240

21 514 DUFRESNE Robin 9 26.185 1.873 1:15.437

22 516 MASSA Alessandro 9 26.301 0.116 1:15.414

23 596 FLAUJAC Malone 9 26.447 0.146 1:14.972

24 589 DELOY Timeo 9 33.164 6.717 1:16.305

25 555 COURBIERES Matheo 9 33.581 0.417 1:16.016

26 524 FERRUS Louka 9 34.152 0.571 1:15.945

27 518 REDOUTE Lucas 9 34.811 0.659 1:15.882

28 530 MALET Nael 9 35.158 0.347 1:16.022

N°521 MEKIDECHE Romeo : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°38.

Non classés

510 BEYZE MOLINA Andreas Non partant

528 LIMOUSIN Marcel Non partant
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Grille 515 526 517 521 544 538 566 547 599 513 505 520 525 532 542 598 554 514 509 596 565 524 516 500 589 510 518 555 530 528

Départ 515 526 517 544 521 538 566 599 505 547 513 525 520 532 542 554 598 514 509 565 516 589 596 555 500 518 530 524

Tour 1
Intervalle

515 526
0.7

517
0.1

513
0.1

566
0.8

538
0.2

544
0.2

521
0.0

520
0.2

505
0.3

599
0.2

547
0.2

525
0.1

532
0.5

598
0.3

542
0.8

554
0.4

514
0.0

509
0.2

565
0.1

516
0.1

589
0.7

596
0.0

555
0.6

500
0.3

518
0.4

530
0.3

524
0.1

Tour 2 515 526
0.6

513
0.2

517
0.2

566
1.4

544
0.1

521
0.2

538
0.6

520
0.1

547
0.1

505
0.1

599
0.1

525
0.0

532
0.1

598
1.3

542
1.0

554
0.0

514
0.8

509
0.0

565
0.3

516
0.1

596
1.0

500
0.4

589
0.2

555
0.4

518
0.3

530
0.7

524
0.1

Tour 3 515 526
0.6

513
0.2

517
0.3

544
2.4

566
0.1

521
0.0

547
0.3

538
0.1

520
0.6

505
0.1

525
0.1

599
0.6

532
0.1

598
1.6

554
1.2

542
0.1

514
1.1

509
0.1

565
0.2

516
0.1

596
0.4

500
0.5

589
1.4

555
0.2

518
0.4

530
0.5

524
0.1

Tour 4 515 513
0.6

526
0.2

517
0.3

544
2.8

566
0.3

547
0.1

538
0.5

521
0.0

520
0.8

505
0.1

525
0.0

532
0.3

599
0.4

598
2.2

542
2.1

554
0.0

509
1.0

514
0.2

565
0.2

516
0.1

500
0.3

596
0.2

589
2.7

555
0.4

518
0.2

530
0.4

524
0.0

Tour 5 515 513
0.6

526
0.1

517
0.2

544
3.6

547
0.3

566
0.1

538
0.2

521
0.1

520
1.1

505
0.1

532
0.1

525
0.1

599
0.5

598
3.3

542
2.6

554
0.1

509
0.0

514
0.7

565
0.1

516
0.1

500
0.1

596
0.3

589
3.7

555
0.1

518
0.3

524
0.3

530
0.4

Tour 6 515 526
1.0

513
0.0

517
0.2

547
3.8

544
0.1

538
0.8

566
0.1

521
0.1

520
1.1

505
0.2

532
0.0

525
0.1

599
0.5

598
4.1

554
3.1

542
0.4

509
0.3

514
0.2

565
0.1

500
0.4

516
0.1

596
0.3

589
4.7

555
0.1

518
0.3

530
0.4

524
0.3

Tour 7 515 526
1.6

517
0.1

513
0.2

547
3.5

544
0.2

566
1.7

520
0.9

505
0.3

532
0.0

525
0.1

599
0.6

538
0.8

521
0.1

598
3.7

554
2.8

542
1.1

509
0.1

500
1.3

565
0.0

514
1.2

516
0.0

596
0.1

589
5.1

555
0.2

518
0.1

530
0.4

524
0.0

Tour 8 515 517
2.4

526
0.1

513
0.3

547
3.0

544
0.3

566
2.1

520
0.5

532
0.1

525
0.7

505
0.4

599
0.2

538
0.5

521
0.0

598
4.8

554
2.3

509
2.4

542
0.0

500
1.1

565
0.3

514
1.6

516
0.1

596
0.1

589
5.6

555
0.0

518
0.3

524
0.1

530
0.9

Tour 9 515 526
3.9

513
0.1

517
0.1

547
1.8

544
0.6

566
2.4

520
1.6

525
0.0

532
0.0

505
0.3

599
0.1

538
0.2

521
0.2

598
5.7

554
1.7

542
3.5

509
0.1

500
0.6

565
0.4

514
1.8

516
0.1

596
0.1

589
6.7

555
0.4

524
0.5

518
0.6

530
0.3
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Tours Temps au tour

N°500   MESPOULEDE Mathys

1 1:18.227

2 1:15.282

3 1:15.131

4 1:15.105

5 1:15.212

6 1:15.540

7 1:15.473

8 1:15.284

9 1:15.067

N°505   TEISSIER Raphael

1 1:17.074

2 1:14.927

3 1:14.256

4 1:14.439

5 1:14.145

6 1:14.115

7 1:14.211

8 1:14.698

9 1:14.219

N°509   SERRE Antonin

1 1:18.383

2 1:15.572

3 1:15.578

4 1:15.559

5 1:14.945

6 1:16.014

7 1:14.946

8 1:15.406

9 1:15.567

N°513   BENOIT Arthur

1 1:15.046

2 1:13.486

3 1:13.339

4 1:13.121

5 1:13.377

6 1:13.649

7 1:14.138

8 1:14.057

9 1:14.509

N°514   DUFRESNE Robin

1 1:19.102

2 1:15.710

3 1:15.521

4 1:16.005

5 1:15.437

6 1:15.471

Tours Temps au tour

7 1:17.391

8 1:15.865

9 1:15.464

N°515   BOUCHARD Antton

1 1:14.465

2 1:13.706

3 1:13.410

4 1:13.315

5 1:13.346

6 1:13.174

7 1:13.235

8 1:13.167

9 1:13.321

N°516   MASSA Alessandro

1 1:18.341

2 1:15.676

3 1:15.511

4 1:15.791

5 1:15.414

6 1:15.852

7 1:16.762

8 1:15.917

9 1:15.462

N°517   BORDANOVA Aaron

1 1:15.297

2 1:13.934

3 1:13.441

4 1:13.336

5 1:13.228

6 1:13.459

7 1:13.621

8 1:13.852

9 1:15.139

N°518   REDOUTE Lucas

1 1:18.546

2 1:15.882

3 1:16.167

4 1:16.650

5 1:16.138

6 1:16.729

7 1:16.852

8 1:16.349

9 1:17.818

N°520   CASTANIER Tom

1 1:16.427

2 1:14.971

3 1:14.391

Tours Temps au tour

4 1:14.448

5 1:14.142

6 1:14.015

7 1:14.120

8 1:13.755

9 1:15.139

N°521   MEKIDECHE Romeo

1 1:16.683

2 1:14.364

3 1:14.150

4 1:14.665

5 1:13.858

6 1:13.987

7 1:17.518

8 1:13.637

9 1:14.011

N°524   FERRUS Louka

1 1:18.677

2 1:16.306

3 1:15.984

4 1:16.444

5 1:15.945

6 1:17.176

7 1:16.618

8 1:16.003

9 1:16.976

N°525   VESQUE MONTAGNAN Johan

1 1:17.516

2 1:14.539

3 1:14.091

4 1:14.434

5 1:14.321

6 1:14.116

7 1:14.164

8 1:14.071

9 1:14.292

N°526   HUGON Samuel

1 1:15.167

2 1:13.556

3 1:13.362

4 1:13.554

5 1:13.309

6 1:13.385

7 1:13.887

8 1:14.076

9 1:14.687
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Tours Temps au tour

N°530   MALET Nael

1 1:18.736

2 1:16.247

3 1:16.022

4 1:16.555

5 1:16.445

6 1:16.401

7 1:16.876

8 1:17.005

9 1:17.027

N°532   ARECHAGA ROUSSEAU Thiago

1 1:17.831

2 1:14.186

3 1:14.721

4 1:14.005

5 1:13.796

6 1:14.104

7 1:14.156

8 1:13.506

9 1:15.070

N°538   POLLET Clement

1 1:16.324

2 1:15.345

3 1:13.924

4 1:14.118

5 1:13.761

6 1:13.921

7 1:17.641

8 1:13.715

9 1:13.818

N°542   BOULARD Sacha

1 1:18.964

2 1:15.366

3 1:15.295

4 1:15.783

5 1:15.730

6 1:15.909

7 1:15.211

8 1:15.522

9 1:15.418

N°544   RINAUDO Gabriel

1 1:16.613

2 1:14.176

3 1:14.208

4 1:13.806

5 1:14.019

6 1:13.766

Tours Temps au tour

7 1:13.717

8 1:13.701

9 1:13.774

N°547   BRAGEOT Mattis

1 1:17.533

2 1:14.259

3 1:13.502

4 1:13.739

5 1:13.896

6 1:13.292

7 1:13.583

8 1:13.591

9 1:13.458

N°554   MERESSE Ethan

1 1:19.206

2 1:14.960

3 1:15.072

4 1:15.964

5 1:15.888

6 1:15.212

7 1:14.522

8 1:14.276

9 1:14.334

N°555   COURBIERES Matheo

1 1:18.124

2 1:16.386

3 1:16.016

4 1:16.809

5 1:16.083

6 1:16.757

7 1:16.996

8 1:16.205

9 1:16.907

N°565   LAHAILLE MUSCAT Theo

1 1:18.400

2 1:15.711

3 1:15.474

4 1:15.854

5 1:15.393

6 1:15.429

7 1:15.966

8 1:15.500

9 1:15.240

N°566   EIT Enzo

1 1:16.104

2 1:14.414

3 1:14.538

Tours Temps au tour

4 1:13.975

5 1:14.188

6 1:14.293

7 1:14.430

8 1:14.181

9 1:14.037

N°589   DELOY Timeo

1 1:18.579

2 1:16.641

3 1:16.305

4 1:16.598

5 1:16.352

6 1:16.712

7 1:16.930

8 1:16.425

9 1:16.529

N°596   FLAUJAC Malone

1 1:18.181

2 1:15.867

3 1:14.972

4 1:15.922

5 1:15.314

6 1:15.728

7 1:16.517

8 1:15.940

9 1:15.454

N°598   BERGERON Hugo

1 1:17.731

2 1:15.188

3 1:14.951

4 1:15.023

5 1:15.205

6 1:14.930

7 1:14.823

8 1:14.805

9 1:14.912

N°599   LATASTE Leny

1 1:17.343

2 1:14.884

3 1:14.841

4 1:14.536

5 1:14.063

6 1:14.167

7 1:14.282

8 1:14.007

9 1:14.122
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Départ : 26/05 - 14:08     9 Tours = 13.464 km

528 LIMOUSIN Marcel
15 530 MALET Nael

555 COURBIERES Matheo
14 518 REDOUTE Lucas

510 BEYZE MOLINA Andreas
13 589 DELOY Timeo

500 MESPOULEDE Mathys
12 516 MASSA Alessandro

524 FERRUS Louka
11 565 LAHAILLE MUSCAT Theo

596 FLAUJAC Malone
10 509 SERRE Antonin

514 DUFRESNE Robin
9 554 MERESSE Ethan

598 BERGERON Hugo
8 542 BOULARD Sacha

532 ARECHAGA ROUSSEAU Thiago
7 525 VESQUE MONTAGNAN Johan

520 CASTANIER Tom
6 505 TEISSIER Raphael

513 BENOIT Arthur
5 599 LATASTE Leny

547 BRAGEOT Mattis
4 566 EIT Enzo

538 POLLET Clement
3 544 RINAUDO Gabriel

521 MEKIDECHE Romeo
2 517 BORDANOVA Aaron

526 HUGON Samuel
1 515 BOUCHARD Antton

POLE POSITION


